
Lokalita oblasti Místní lokalizace
Den 

svozu
1100 l 110 l 240 l

Boněcko ul.Nad pramenem - konečná MHD pondělí 1 - -

Boněcko Boněcko pondělí 1 - -

Jaroslavice horní točna MHD pondělí 3 - -

Jaroslavice spodní zahrádky U Potoka pondělí 3 - -

Klečůvka u dětského hřiště středa 1 - -

Klečůvka chatová oblast k Lípě středa 1 - -

Kostelec Zlínská spodní zastávka čtvrtek 1 - -

Kudlov horní točna MHD čtvrtek 1 - -

Kudlov Březovská zastávka čtvrtek 2 - -

Kudlov u Epru čtvrtek 1 - -

Kudlov Hradská - u garáží čtvrtek - - 1

Kudlov ul. Na Vrchovici na konci čtvrtek 1 - -

Kudlov Švermova čtvrť - rozcestí pátek - 1 -

Lhotka točna MHD u separační sady čtvrtek 1 - -

Louky za úřadovnou MMZ pátek 1 - -

Lužkovice zahrádky Kosov II. středa 2 - -

Malenovice pod hradem - u lesní správy pátek 2 - -

Malenovice Výletiště, nad hradem pátek 2 - -

Malenovice za Riviérou směr Salaš čtvrtek 2 - -

Malenovice most před hřbitovem čtvrtek 1

Mladcová u brány na skládku Suchý důl středa 1 - -

Mladcová směr Racková, před lesem odb. vlevo středa 1 - -

Mladcová Zboženské rybníky mezi 1-2 rybníkem za boudou 

pro rybáře
čtvrtek - 1 -

Mokrá ke zbrojnici středa 1 - -

Prštné ul. Vinohrady (za posledním domem) středa 1 - -

Prštné u Prštenského rybníka středa - 1 -

Příluky zahrádky Kosov I. středa 1 - -

Štákovy paseky u úřadovny Příluky pondělí 1 - -

Štípa za kostelem u separační sady čtvrtek 1 - -

Štípa Do humen I. - za posledním domem č.p. 369 čtvrtek - 1 -

Veliková točna MHD středa 1 - -

Velískovy paseky u DD Burešov pátek 1 - -

Vršava od benzinky Shell směr na JS - po pravé straně pátek - 1 -

Zlín Hlavničkovo nábřeží úterý 1 - -

Zlínské paseky Valy III. - příjezd od Kocandy pondělí - 1 -

Celkem - 37 6 1

V zimním období může dojít z důvodu nepřístupnosti pro svozovou techniku k neprovedení svozu,

Počet nádob

Dny svozu směsného komunálního odpadu z rekreačních oblastí:

v takovém případě bude odpad odvezen v dalším pravidelném svozovém termínu. 


